
     Pedagogicko-psychologická poradna Liberec, p.o. 
                  Truhlářská ul. 3, 460 01 Liberec II, tel. 482 710 517, mobil 731488235 

e-mail: info@pppliberec.cz,    www.pppliberec.cz 
 

 

V Liberci 21. 5. 2024 

 

 

 

Pozvánka pro výchovné poradce základních škol okresu Liberec 
 

 

Zveme vás na metodické setkání výchovných poradců, které se uskuteční 

 

 

ve středu 5. června 2024 od 13:00 do cca 15:00 
 

ve školícím salónku v přízemí budovy PPP Liberec  
 

Program:  

 

13:00 - 13:10  Aktuality z PPP, Mgr. Jana Hlavová 

 

13:10 - 14:10  Nadace THE KELLNER FAMILY FOUNDATION, Mgr. Petra Štětková, 

koordinátorka projektu Open Gate,  

 

Nadace The Kellner Family Foundation aktivně vyhledává sociálně znevýhodněné děti, které 

mají studijní potenciál a chuť jej rozvíjet, ale vyrůstají v podmínkách, které jim neumožňují 

nadání plně projevit. Pokud tyto děti chtějí studovat na osmiletém gymnáziu Open Gate 

a uspějí u přijímacího řízení, mohou získat dlouhodobou podporu. Na své cestě však musí 

prokázat silnou vnitřní motivaci a vytrvalost. 

 

Petra ve své praxi zúročuje více než 20leté zkušenosti z oblasti sociálně-právní ochrany dětí 

a ve své profesní roli se zaměřuje především na hledání "talentů" z řad dětí vyrůstajících 

v dětských domovech a pěstounských rodinách.  Moc ji baví, podobně jako v jejím oblíbeném 

filmu "Karlík a továrna na čokoládu", přinášet dětem šanci získat "kupón", který jim může 

přinést pozitivní změnu v jejich životě. Ve své praxi se setkává s neuvěřitelnými příběhy vůle, 

motivace a odhodlání.   

 

14:10 - 14:30 Redukce odkladů školní docházky – záměry a návrhy pro další roky 

 

14:20 - 15:00 Diskuze a různé 

 

 

Motoristy žádám, aby nevjížděli auty do areálu školy, zaparkujte prosím v přilehlých uličkách. 

Děkuji. 

 

 

Mgr. Jana Hlavová  

          ředitelka PPP Liberec 

mailto:info@pppliberec.cz
http://www.pppliberec.cz/

